Iosif Crișan, avocat 20 fl., Radu Iantea, înv. 2 fl., Alesandru Lazar, propriet. 2 fl., Ioan Pop, propriet. 5 fl., Alesandru Cobora, propriet. 2 fl., G. N. Moldovan, neguțat. 5 fl., Simione Carceș, senator 1 fl., Anel Popoviciu 2 fl., Victor Bariț, notar 3 fl., v. a

Suma 42 fl. v. a.

**Bursa de Viena**

din 27 Ianuarie (8 Febr.) 1878.

Metalicele 5% 64 55
Imprumutul naț. 5% (argint) 67 60
Imprumutul de stat din 1860 811 —
Argint 103 75
Galbin 5 59
Napoleon d'aur (poli) 9 45
Valuta nouă imperială germană 58 35

**Economic.**

Sibiu, 24 Ianuarie v. Pro hectolitru: Grâu fl. 8.50—9.50; Grâu secăreț, prima fl. 7.30—8.10; Secară, fl.